Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA
14/05/2024 al giorno

L’orario 00:01 e da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

14/05/2024

1
00:01
14/05/2024

2
09:30
14/05/2024

3
10:30
14/05/2024

4
11:.00
14/05/2024

5
11:30

N° Ruolo

sezione

9188/2022

01

1325/2023

01

1056/2024

01

7492/2022

01

6819/2023

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

14/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

IADEROSA MARIA ROSARIA Convenuto principale

1ZZzO MICHELA

Altri istituti e leggi speciali
MAZZEO LORENZO Convenuto principale

Inabilitazione (COLLEGIO)
CEROTTO ORESTE Convenuto principale

Separazione giudiziale

RONGA PIETRO Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

PARISI TOMMASO Convenuto principale

Termini



14/05/2024 8881/2022 Monocratica
Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:00 01 Avw. AMALFI MASSIMO Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno 14/05/2024 al giorno 14/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
14/05/2024 5148/2023 Monocratica  Attore principale Mutuo
7
12:30 01 Avwv. PASTORE GIOVANNI Convenuto principale
Aw. FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN

Totale fascicoli 7
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